
AL iS> 

FL, NO 

Prefeitura Municipal de Jurema 
< 7PeepeioapuoE 	CNPJ: 01.612.585/0001-63 

Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, N° 1 1-Centro - Fone/Fax (89) 3591 0005 p JURE/lIA  
CkJsds de Todos CEP 64.782-000 - JUREMA - P1 

, 
/ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°016/2018 — PMJ 

considerando oE 
apoio, referente 
que objetiva a 
Permanente dc 
especificações c 

O Prefeito Municipal de Jurema - P1, no uso de suas atribuições legais, 
termos do relatório conclusivo apresentado pelo Pregoeiro Oficial e sua equipe de 
ao Pregão Presencial n° 016/2018 — Proc. Administrativo n° 001.000076012018, 

conforme 
no Termo de Referência Anexo 1, resolve: 

HOMOLOGAR o resultado apresentado na ata da Sessão Pública, exarado pelo 
Sr. Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, consoante Parecer da Assessoria Jurídica em favor da 
empresa LUCAS F DE ARAUJO - ME, CNPJ N° 28.352.61810001-30, com a proposta no valor 
ulobal de R$ 172.463,32 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E 

Fica desde já convidado o representante legal e/ou procurador da empresa acima 
mencionada, para comparecerem num prazo de 05 (cinco) dias a contar da convocação, no Depar-
tamento de Licitações e Contratos Administrativo, Iocalizaëo no prédio sede da Prefeitura Municipal 
de Jurema - P1, objetivando a assinatura do contrato objeto da presente licitação, no horário das 
08:00 às 12:00 horas. 

Jurema - P1, 12 de Setembro de 2018. 

ELDER 	OCHA SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL 


